
平成 28 年 6 月吉日 
 

福山パーセルサービス株式会社 
代表取締役 矢木野雅之 

          
会社の合併及び社名変更のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 平素より格別のご愛願を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社は、平成 28 年 6 月 1 日をもちまして、福通パーセルサービス株式会

社（所在地東京都江東区）を吸収合併し、社名を福山パーセルサービス株式会社（旧社名 

大蔵運輸産業株式会社）と変更いたしました。 
今後は合併する事により、経営と管理部門の効率化を図り、強固な営業基盤を構築して

多様化するお客様の二―ズにお応えしてまいる所存でございます。何卒倍旧のお引き立て

を賜りますようお願い申し上げます。  
 

敬具 
 
 

新 社 名  福山パーセルサービス株式会社 
本社所在地  大阪市福島区大開四丁目 1 番 18 号 
営 業 所  東大阪営業所 大阪府東大阪市新庄 4 丁目 1 番 5 号  
       東京営業所  東京都江東区越中島 3 丁目 6 番 15 号 
       兵庫営業所  兵庫県姫路市香寺町犬飼 576-1-301 
 
                                                                         


